







































































































	表紙
	中表紙
	プロジェクト位置図
	口絵
	目次
	要旨
	1. 概要
	1.1 調査の背景
	1.2 調査の目的
	1.3 調査の内容
	1.4 報告書

	2. 現況道路・交通状況
	2.1 社会・経済状況および道路諸施設
	2.2 交通状況

	3. 架橋地点および取付け道路の路線位置
	3.1 架橋地点と路線位置の比較
	3.2 比較代替案ごとの交通推計
	3.3 路線選定

	4. 概略設計
	4.1 水文
	4.2 地質状況
	4.3 橋梁
	4.4 取付け道路および交差点

	5. 事業費
	6. 経済費用と便益
	7. 経済評価
	8. 実行計画
	9. 結論と勧告
	裏表紙

